Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 14.01.2016 № 19

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 13 марта 2015 г. № 597

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в  муниципальную программу городского округа

«Город  Йошкар-Ола»  «Управление  муниципальным  имуществом»
на  2014  -  2016  годы»,  утвержденную постановлением  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  13  марта  2015  г.  №  597
«Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола»  «Управление  муниципальным  имуществом»
на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений администрации городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  18  августа  2015  г.  № 1667
и от 4 сентября 2015 г. № 1801), изложив ее в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  мэра  города  Йошкар-Олы,  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Ивлеву Е.В.

  Мэр города Йошкар-Олы                                                            Е. Маслов

consultantplus://offline/ref=8F06B2D7683B48B735C7F49615FF52AFF48E83210851BD483C770FE4EB3BDE3F296FA7EC726B38BBDCC646t2mEM
consultantplus://offline/ref=8F06B2D7683B48B735C7F49615FF52AFF48E83210851BB493B770FE4EB3BDE3F296FA7EC726B38BBDCC646t2mEM